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Aquamer Sensitive Aerozol do nosa, 50 ml
 

Cena: 25,13 zł

Opis słownikowy

Część ciała Nos, Zatoki

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 50 ml

Postać Aerozol

Producent KROTEX PHARM SP. Z O.O. SP. K.

Przeznaczenie Alergia, Katar

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla niemowlaka

Opis produktu
 

Opis
Aquamer Sensitive to aerozol do nosa, który polecany jest dla osób z zaburzoną prawidłową funkcją śluzówki nosa oraz do codziennej
pielęgnacji jamy nosowej. Produkt przywraca naturalną zdolność do samooczyszczania nosa i prawidłową produkcję śluzu, co zapewnia
ochronę przed przesuszeniem i mechanicznym podrażnieniem. Aerozol jest szczególnie skuteczny w przypadku osób, które mają
problemy z nawilżeniem i oczyszczeniem nosa.

Wskazania
Aquamer Sensitive to aerozol do nosa przeznaczony do codziennej higieny nosa oraz do łagodzenia różnych dolegliwości związanych z
zaburzeniami błony śluzowej nosa. Produkt jest polecany dla osób z alergicznym nieżytem nosa, zaburzeniami dróg oddechowych
spowodowanymi infekcjami wirusowymi i bakteryjnymi, suchą i podrażnioną błoną śluzową nosa oraz dla osób ze skłonnością do
przesuszenia błon śluzowych w czasie podróży lub przebywania w ogrzewanych lub klimatyzowanych pomieszczeniach. Aquamer
Sensitive może być również stosowany przed podaniem leków kortykosteroidowych do nosa, w celu złagodzenia objawów
długotrwałego używania kropli obkurczających śluzówkę, przed użyciem kropli do nosa w celu przepłukania jamy nosowej oraz do
łagodzenia podrażnień skóry wokół nosa spowodowanych częstym używaniem chusteczek. Produkt może również pomóc w łagodzeniu
małych ran lub owrzodzeń w okolicy nosa.

Składniki
1 ml aerozol zawiera 9 mg soli morskiej z Morza martwego, Ekstrakt z aloesu, Wodę oczyszczoną; dla większego bezpieczeństwa
mikrobiologicznego zastosowano środek konserwujący - Chlorek benzalkoniowy, który zabezpiecza wyrób przed zanieczyszczeniem.

Stosowanie

Niemowlęta i dzieci poniżej 1. roku życia: 1 rozpylenie do każdego otworu nosowego kilka razy dziennie.
Dorośli i dzieci powyżej 1. roku życia: 1-2 rozpylenia do każdego otworu nosowego kilka razy dziennie.
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Przeciwwskazania
Nie należy stosować Aquamer Sensitive w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników, po upływie terminu ważności
wyrobu medycznego oraz jeśli opakowanie jest uszkodzone. Ważne jest przestrzeganie tych zaleceń, aby uniknąć potencjalnych
niepożądanych skutków ubocznych i zapewnić skuteczność produktu.

Ostrzeżenia
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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